
.... - ,. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIAN. º 172/2017 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 
10192 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 

RESOLVE: 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 20 de Fevereiro de 2017 na Av. 
Londrina nº 72 - Centro, no horário abaixo especificado. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

PAULO SERGIO OLIVEIRA SARAIVA MECÂNICO 9:00 

SANDRA CASTILHO SANCHES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9:00 

CECILIA BATISTA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9:00 

MARCOS ANTONIO FERREIRA ENFERMEIRO 9:00 

CLEUSA APARECIDA SANTANA PROFESSORA 9:00 

MARLENE DA SILVA P RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9:00 

ELAINE APARECIDA LOPES 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 9:00 

HELIA APARECIDA DE LIMA COORDENADORA PEDAGÓGICA 9:00 

ANA MARIA QUADRAO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9:00 

LUZIA VITA TEOFILO ARAUJO PROFESSORA 9:00 

ZULEIDE DE SOUZA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10:00 

LUZIA APARECIDA SALVIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10:00 



-· 

• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

DEUVANIA L P AMGHEBEM MUNHOZ PROFESSORA 10:00 

JULIANA CRISTINA SANTOS NUNES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 10:00 

VALQUIRIA LOPES CANO PROFESSORA 10:00 

ELIANA FRANCISCA COSTA PROFESSORA 10:00 

ANDREIS CRISTIAN GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÜDE 10:00 

MARCIA MARQUES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10:00 

LUCIANA MACHADO PEREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 10:00 

ANDRESSA CARLA SANTANA PROFESSORA 10:00 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

Sarandi 16 de Fevereiro de 2017. 

il:éf!!f~ 
Prefeito Municipal 


